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2022年工作回顾
2022年，全会上下紧紧围绕党中央和市委、市政府的工

作要求和部署，在全体工作人员的共同努力下，圆满完成了
各项任务目标。

2022年，本会总收入15亿元，完成年度预算的109%；其
中：募款收入10.6亿元；募物价值3.46亿元（捐赠款物总收入
14.09亿元，占总收入93.7%）；政府补助和购买服务收入371
万元；保值增值等收入9097万元。

全年总支出13.09亿元，完成年度预算的98%；其中：项
目救助支出9.17亿元；物资支出价值3.43亿元（捐赠款物总
支出12.6亿元，占总支出的96.18%）；筹资等费用1223万元；
管理费用支出3722万元。通过实施各类慈善资助项目，受益
人次达802.18万。

全年公益事业支出总额占上年总收入的108.71%，管理
经费支出占全年支出总额的2.84%，符合法定要求。

具体工作有以下五个方面：
一、众志成城，全力以赴，助力打赢疫情防控阻击战
根据党中央关于做好疫情防控工作的重要指示精神以

及市委市政府对此轮本土新冠肺炎疫情防控的具体工作要
求，市区全体同仁以高度的社会责任感和使命感，克服各种
困难，第一时间启动应急预案，于2022年3月1日再次启动
“抗击新型冠状病毒肺炎专项行动”，积极主动开展募捐，整
合联动各方资源，实施各类援助项目。

2022年，本会共收到抗疫相关捐赠款物累计59909.04
万元（占年度捐赠总额的42.5%），其中捐赠资金30985.44万
元，捐赠物资价值28923.60万元；共支出抗疫相关款物累计
52654.68万元（占年度捐赠支出总额的41.8%），其中资金部
分使用23344.95万元，执行各类抗疫、防疫项目三百余个；物
资部分累计完成价值29309.73万元，处理物资约600批次。

此次专项行动实施的援助项目类型多、覆盖广泛，市会
层面项目紧紧抓牢疫情期间的热点、难点议题，为政府部
门、重点行业和领域解决急、难、愁的问题；各区代表处则更
关注基层民生，体现慈善工作的温度。在积极协调调动社会
资源的同时，本会也注重民主决策、信息公开等合规透明工
作，弘扬慈善正能量，充分展现了使命和担当。

二、深耕专项，拓宽渠道，注重筹资能力建设
优化服务，推动专项基金常态化管理。继续深入开展专

项基金清理工作。不断完善专项基金管理操作手册，夯实管
理基础。协同区代表处做好专项基金的业务拓展，根据各区
特色开展专项基金工作。截至2022年底，本会共有专项基金
494个，其中市会348个，区代表处146个。

强化合作，提升爱心窗口募款能力。持续做好以节日特
色为亮点的筹款活动，积极探索爱心窗口募助宣一体化运
作，挖掘爱心故事，与《新民晚报》《宣传通讯》等媒体合作推
送“凡人善举”纪实，做好平面宣传推送，开展系列视频拍摄
工作。做好各区代表处窗口建设的服务与指导（据初步统
计，目前已有浦东、长宁、闵行、嘉定、松江、青浦、奉贤、崇明
8个区代表处开设了爱心窗口；黄浦、宝山2个区代表处正在
建设中；虹口、金山拟筹建。）2022年，市会爱心窗口总筹款
额达到994.82万元，同比增长54.7%。

依托平台，持续加大众筹项目开发。做好腾讯公益等已
有公募平台维护，开拓了易宝公益平台。深挖月捐项目潜
力，做好众筹项目维护，指导各区街镇组队捐。以“中华慈善
日”“99公益日”为契机多点投放公益海报，助力项目筹款。
定期召开线上交流会，加强各区众筹规则培训和指导。2022
年，本会众筹平台收入达1621.12万元，其中市会1400.48万
元，各区代表处筹款220.64万元，捐赠人次达372万人次。

三、稳扎稳打，培育项目，优化品牌体系布局
固本强基，深化传统救助项目品牌。持续做好“生命之

光”“点亮心愿”“姐妹情”等品牌项目、沪青慈善牵手果洛行
等定向项目、中华慈善总会药品援助等项目的实施和管理。
持续探索传统大型活动新模式，开展好温暖送三岛、千店义
卖、点亮心愿慈善义拍等品牌活动。持续推进各区代表处
“一区一品”品牌项目打造，巩固好慈善超市标准化建设成
果。

承上启下，打造公益创新项目品牌。跟踪第二届“蓝天至
爱计划�公益创新再出发”项目实施情况，年内99个公益项
目全部完成结项，蓝天至爱计划获评2021年度“中华慈善品
牌”项目。培育孵化“孝亲敬老”公益项目，确立“1+X”的项目
体系，锁定社区健康促进、物资帮扶、入户探访、智慧养老、
生活服务等五个方面的项目内容，提高为老服务项目的专业
化、品牌化。

响应号召，打响乡村振兴项目品牌。不断巩固脱贫攻坚
行动成果，精准施策、集中攻坚，共同落实“携手兴乡村”政
策，开展乡村振兴项目。结合慈善四进“慈善进乡村”，交流
分享乡村振兴慈善公益项目所取得的成果和经验，推动乡村
振兴战略落地。2022年，市区两级共开展乡村振兴项目172
个，资助总额达13011.09万元，覆盖人次达69.61万。

四、立足热点，多措并举，加大慈善文化传播
传承创新，办好第二十九届“蓝天下的至爱”。凸显亮点

和特色，总计开展各类慈善公益活动三百余项。注重创新，
开设公益数字藏品爱心打卡和元宇宙爱心街区等内容，手
机、电视双屏直播互动。重视理论研究，与上海研究院签署
双边战略合作协议，以“慈善公益与共同富裕”为主题，举办
好2022年上海慈善论坛。做好第六届“慈善箴言”征集评选
和第八届公益微电影节等系列活动。

整合资源，提升全媒体渠道慈善传播能力。提高平面媒
体的整合力度和配合度，充分运用新媒体的传播能力打造融
媒体矩阵。强化舆情风险预警机制，加快推进微信视频号、
抖音号等新媒体视频平台建设。维护好澎湃问政今日头条、
搜狐号等合作官方账号。持续开展好“至爱小记者”社会公
益实践活动。2022年，共监测到来自境内外72家报纸和网站
的报道495篇，计48万字。

丰富内涵，推进长三角慈善一体化建设。加强与长三角
各慈善总会的交流互动，推进安徽金寨援助项目的启动实
施。打造《大爱长三角》等长三角公益媒体栏目和版块的传
播矩阵。丰富长三角之声《情义东方》参与形式，通过《至爱》
杂志“爱在长三角”栏目打造“善友圈”，全年三省供稿60余
篇，促进长三角慈善联谊，提升慈善影响力。

五、党建引领，提质增效，筑牢体制机制保障
正风肃纪，加强思想政治建设。坚持以党的政治建设为

统领，加大党风廉政教育力度。组织实施二十大精神系列专
题学习会，充分落实以党建促业务的指导思想，密切党群关
系，凝聚思想共识，完成秘书处党支部和工会换届。

加强内控，提升资产管理水平。维护资产安全，严格履行
投资决策程序，强化资产的保值增值工作，实现增值保值收
益目标9000余万元。强化安全意识，通过银行白名单制度保
护本会账户安全，规范预算调整和决算工作。完成2021年度
年报审计、项目审计、专项审计等工作。

强化协作，优化内部管理体系。完成第五届理事会换届，
开展第六届理事会五年规划战略咨询。组建专项工作小组，
持续推进数字化转型升级，启动电子票据系统建设。持续推
进制度建设，按时做好本会商标续展期等无形资产管理工

作。积极参与关于慈善募捐税收优惠提案调研、《慈善法》修
订工作等建议反馈。推进落实2021-2023年度文明单位创建
工作。

回顾全年工作，本会全体同仁紧紧围绕党中央和市委市
政府对于慈善事业的整体部署，统一思想，共克时艰，在经
济形势下行的基础上逆势而上，有条不紊地推进各项工作，
取得了一定的工作成效。同时，我们也清醒地看到本会工作
还有进一步提高的空间，如公众端筹款能力需要进一步提
升，项目标准化管理需要进一步完善，信息公开工作需要进
一步加强，机构岗职体系建设需要进一步优化，数字化转型
需要进一步加速等。

2023年工作计划
2023年，是本会成立三十周年系列活动筹备之年。我们

将深入践行党的二十大精神和习近平新时代中国特色社会
主义思想，认真学习贯彻全国两会精神，紧紧围绕党和国家
战略大局，继续坚持党建引领，不断增强本会员工作为“慈
善人”的使命感、光荣感和神圣感，不断提高工作的规范度、
透明度、专业度和精细度，使本会慈善工作有创新、有提高、
有发展，立足新时代，展现新作为，以昂扬的奋斗姿态在扎
实推进共同富裕的伟大征程中贡献慈善力量。

2023年，本会计划总收入10亿元，其中：募款收入8.3亿
元，募物收入8954万元，保值增值收入7500万元，政府补助
收入330万元；计划总支出10.65亿元，其中项目支出9.99亿
元。

全年，要做好以下六个方面的重点工作。
一是加强理论学习，进一步提升思想认识水平。要学习

贯彻党的二十大及二十届一中、二中全会精神，全面加强工
作团队思想政治教育。一季度完成党委换届，提高党建工作
与业务工作的融合度。要领会贯彻《关于在全党大兴调查研
究的工作方案》的文件精神，深入基层开展走访调研。要完
成2021-2023年度文明单位创建终期考评工作。

二是筹备三十周年，进一步凝心聚力再谱华章。要组织
策划好本会建会30周年纪念活动和第30届“蓝天下的至爱”
等大型慈善活动、筹建好本会慈善展示厅。要做好第十一届
慈善之星评选工作、第九届上海公益微电影节等品牌活动。
要衔接好几项重点活动，合理安排宣传资源，形成持续性的
社会影响。

三是盘活专项基金，进一步拓展筹资募捐渠道。要加强
专项基金常态化管理，建立捐赠人分类管理服务体系。要增
进互联网平台筹资能效，协助各区代表处持续开发“一区一
品”众筹项目，提升公众端筹款能力。要优化爱心窗口服务，
推动各区爱心窗口落地，强化窗口募款功能。

四是坚持品牌引领，进一步优化项目品牌体系。要用慈
善力量推动落实第三次分配、共同富裕、乡村振兴等国家战
略，打造本会乡村振兴品牌项目，巩固拓展脱贫攻坚成果。
要结合数字化平台建设提升项目管理水平，培育并落实好
“孝亲敬老”系列项目。要继续推动公益项目品牌，筹备第三
届“蓝天至爱计划”。

五是巩固宣传阵地，进一步提高媒体传播能力。要深入
推进长三角慈善一体化合作平台，加强区域慈善工作联动。
要讲好慈善故事，做好融媒体矩阵运维，用传播效应带动项
目筹款。要举办好优秀慈善志愿者表彰等活动。要做好各区
代表处开设公众号和视频号的指导和服务，完善本会媒体宣
传阵地。

六是调整机构布局，进一步强化内部机制建设。要进一
步调整和完善专业委员会、秘书处相关部门的职能和设置，
要做好第六届理事会战略发展规划及年度工作任务分解。要
完善岗职体系和薪酬绩效体系建设，加强各区代表处与物资
中心的沟通、服务和指导。要持续推进数字化系统建设，进
一步完善制度体系。要进一步强化信息公开和年报工作，继
续做好预算和资金管理，加大法务合规、风险控制、审计评
估工作力度。

新的一年，发展慈善事业、促进共同富裕的使命在肩、任
重道远。我们要继续奋楫前行，充分把握好政策导向，以慈
善之力扎实推进中国式现代化，谱写新时代中国特色社会主
义慈善事业高质量发展的新篇章！

审 计 报 告
公信业[2023]第523号

上海市慈善基金会理事会：
一、对财务报表出具的审计报告
（一）审计意见
我们审计了上海市慈善基金会（以下简称“慈善基金

会”）财务报表，包括2022年12月31日的资产负债表，2022
年度的业务活动表、现金流量表以及相关财务报表附注。

我们认为，后附的财务报表在所有重大方面按照《基金
会管理条例》和《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公
允反映了慈善基金会2022年12月31日的财务状况以及
2022年度的业务活动成果和现金流量。
（二）形成审计意见的基础
我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计

工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部
分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册会
计师职业道德守则，我们独立于慈善基金会，并履行了职业
道德方面的其他责任。我们相信，我们获取的审计证据是充
分、适当的，为发表审计意见提供了基础。
（三）其他信息
慈善基金会管理层（以下简称“管理层”）对其他信息负

责。其他信息包括慈善基金会2022年年度报告中涵盖的信
息，但不包括财务报表和我们的审计报告。

我们对财务报表发表的审计意见不涵盖其他信息，我们
也不对其他信息发表任何形式的鉴证结论。

结合我们对财务报表的审计，我们的责任是阅读其他信
息，在此过程中，考虑其他信息是否与财务报表或我们在审
计过程中了解到的情况存在重大不一致或者似乎存在重大
错报。

基于我们已执行的工作，如果我们确定其他信息存在重
大错报，我们应当报告该事实。在这方面，我们无任何事项
需要报告。
（四）管理层和治理层对财务报表的责任
慈善基金会管理层负责按照《基金会管理条例》和《民间

非营利组织会计制度》的规定编制财务报表，使其实现公允
反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表
不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时，管理层负责评估慈善基金会的持续
经营能力，披露与持续经营相关的事项，并运用持续经营假
设，除非管理层计划清算慈善基金会、终止运营或别无其他
现实的选择。

治理层负责监督慈善基金会的财务报告过程。
（五）注册会计师对财务报表审计的责任
我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或

错误导致的重大错报获取合理保证，并出具包含审计意见的
审计报告。合理保证是高水平的保证，但并不能保证按照审
计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可
能由于舞弊或错误导致，如果合理预期错报单独或汇总起来
可能影响财务报表使用者依据财务报表作出的经济决策，则
通常认为错报是重大的。

在按照审计准则执行审计工作的过程中，我们运用职业
判断，并保持职业怀疑。同时，我们也执行以下工作：

1.识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错
报风险，设计和实施审计程序以应对这些风险，并获取充
分、适当的审计证据，作为发表审计意见的基础。由于舞弊
可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控
制之上，未能发现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能
发现由于错误导致的重大错报的风险。

2.了解与审计相关的内部控制，以设计恰当的审计程
序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。

3.评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计
及相关披露的合理性。

4.对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同
时，根据获取的审计证据，就可能导致对慈善基金会持续经
营能力产生重大疑虑的事项或情况是否存在重大不确定性
得出结论。如果我们得出结论认为存在重大不确定性，审计
准则要求我们在审计报告中提请报表使用者注意财务报表
中的相关披露；如果披露不充分，我们应当发表非无保留意
见。我们的结论基于截至审计报告日可获得的信息。然而，
未来的事项或情况可能导致慈善基金会不能持续经营。

5.评价财务报表的总体列报、结构和内容，并评价财务
报表是否公允反映相关交易和事项。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计
发现等事项进行沟通，包括沟通我们在审计中识别出的值得
关注的内部控制缺陷。

二、按照相关要求报告的事项
慈善基金会2022年度公益事业支出1,260,217,319.42

元，2021年度总收入1,159,245,292.05元，公益事业支出占
2021年总收入的比例为108.71%。

慈善基金会2022年度工作人员工资及福利费23,556,
305.78元，行政办公支出13,664,198.18元，两项共计37,220,
503.96元，占2022年度总支出1,309,666,146.17元的比例为
2.84%。

上海市慈善基金会2023年工作报告及审计报告摘要

资产负债表
日期:2022-12-31

会民非01表
单位:上海市慈善基金会 单位：元

资 产
流动资产：
货币资金
短期投资
应收款项
预付账款
存 货
待摊费用
一年内到期
长期债权投资
其他流动资产
流动资产合计

长期投资：
长期股权投资
长期债权投资
长期投资合计
固定资产
固定资产原价
减：累计折旧
固定资产净值
在建工程
文物文化资产
固定资产清理
固定资产合计

无形资产：
无形资产

受托代理资产：
受托代理资产

资产总计

行次

1
2
3
4
8
9

15

18
20

21
24
30

31
32
33
34
35
38
40

41

51

60

年初数

1,405,036,124.12
0.00

10,601,901.38
0.00

3,710,719.79
0.00

0.00

1,713,501.71
1,421,062,247.00

585,557,205.09
1,146,816,138.24
1,732,373,343.33

276,950,098.77
62,953,359.60

213,996,739.17
0.00

16,000.00
0.00

214,012,739.17

36,653.05

0.00

3,367,484,982.55

年末数

1,252,674,015.97
0.00

4,002,641.85
0.00

6,577,867.60
0.00

0.00

2,497,217.58
1,265,751,743.00

585,620,565.12
1,500,000,000.00
2,085,620,565.12

277,212,072.58
70,102,554.80

207,109,517.78
0.00

16,000.00
0.00

207,125,517.78

65,450.61

0.00

3,558,563,276.51

负债和净资产
流动负债
短期借款
应付款项
应付工资
应交税金
预收帐款
预提费用
预计负债
一年内到期
长期负债
其他流动负债
流动负债合计

长期负债：
长期借款
长期应付款
其他长期负债
长期负债合计

受托代理负债
受托代理负债
负债合计

非限定性资产
限定性资产
净资产合计

负债和净资产
总计

行次

61
62
63
65
66
71
72

74

78
80

81
84
88
90

91
100

101
105
110

120

年初数

0.00
9,544,453.24

0.00
308,225.05
135,576.90

0.00
0.00

0.00

0.00
9,988,255.19

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
9,988,255.19

1,249,319,492.09
2,108,177,235.27
3,357,496,727.36

3,367,484,982.55

年末数

0.00
7,138,100.44

0.00
302,676.41

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
7,440,776.85

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
7,440,776.85

1,272,688,789.00
2,278,433,710.66
3,551,122,499.66

3,558,563,276.51

单位负责人：肖堃涛 复核：许靖 制表人：刘易佳

业务活动表
2022年度

会民非02表
单位:上海市慈善基金会 单位：元

行次 上年累计数 本年累计数
非限定性 限定性 合计 非限定性 限定性 合计

一、收入
其中：捐赠收入

会费收入
提供服务收入
商品销售收入
政府补助收入
投资收益
其他收入
收入合计

二、费用
（一）业务活动成本
其中：政府补助支出

（二）管理费用
（三）筹资费用
（四）其他费用

费用合计

1
2
3
4
5
6
9
11

12
13

21
24
28

35

190,538,221.26
0.00
0.00
0.00

500,000.00
51,810,625.91
35,443,516.57

278,292,363.74

961,320,267.93
3,692,142.65

35,347,716.02
15,918,887.74

60,570.00

1,012,647,441.69

867,127,247.68
0.00

132,067.92
0.00

4,550,000.00
9,143,612.71

0.00
880,952,928.31

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

1,057,665,468.94
0.00

132,067.92
0.00

5,050,000.00
60,954,238.62
35,443,516.57

1,159,245,292.05
0.00
0.00

961,320,267.93
3,692,142.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

35,347,716.02
15,918,887.74

60,570.00

1,012,647,441.69

336,164,408.74
0.00
0.00
0.00
0.00

32,666,369.23
49,142,778.38

417,973,556.35

1,260,217,319.42
2,667,955.78

37,220,503.96
12,165,036.79

63,286.00

1,309,666,146.17

1,072,442,323.29
0.00

188,675.47
0.00

3,719,200.00
8,968,163.36

0.00
1,085,318,362.12

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

1,408,606,732.03
0.00

188,675.47
0.00

3,719,200.00
41,634,532.59
49,142,778.38

1,503,291,918.47
0.00
0.00

1,260,217,319.42
2,667,955.78

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

37,220,503.96
12,165,036.79

63,286.00

1,309,666,146.17

项目

三、限定性净资产转
为非限定性净资产
四、净资产变动额
（若为净资产减少
额，以“-”号填列）

40

45

810,400,374.55

76,045,296.60

-810,400,374.55

70,552,553.76

0.00

146,597,850.36

915,061,886.73

23,369,296.91

-915,061,886.73

170,256,475.39

0.00

193,625,772.30

单位负责人：肖堃涛 复核：许靖 制表人：刘易佳

项目
一、 业务活动产生的现金流量：

接受捐赠收到的现金
收取会费收到的现金
提供服务收到的现金
销售商品收到的现金
政府补助收到的现金
收取的其他与业务活动有关的现金

现金流入小计
提供捐赠或者资助支付的现金
支付给员工以及为员工支付的现金
购买商品、接受服务支付的现金
支付的其他与业务活动有关的现金

现金流出小计
业务活动产生的现金流量净额
二、 投资活动产生的现金流量：

收回投资所收到的现金
取得投资收益所收到的现金
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额
收到的其他与投资活动有关的现金

现金流入小计
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金
对外投资所支付的现金
支付的其他与投资活动有关的现金

现金流出小计
投资活动产生的现金流量净额
三、 筹资活动产生的现金流量：

借款所收到的现金
收到的其他与筹资活动有关的现金

现金流入小计
偿还借款所支付的现金
偿付利息所支付的现金
支付的其他与筹资活动有关的现金

现金流出小计
筹资活动产生的现金流量净额
四、 汇率变动对现金的影响

五、 现金及现金等价物净增加额

行次

1
2
3
4
5
8

13
14
15
16
19
23
24

25
26
27
30
34
35
36
39
43
44

45
48
50
51
52
55
58
59
60

61

本年数

1,085,467,215.39

199,996.00

3,719,200.00
54,080,623.17

1,143,467,034.56
905,538,267.82
21,352,434.68

57,025,805.18
983,916,507.68
159,550,526.88

96,816,138.24
41,571,172.56

770.00

138,388,080.80
300,715.83

450,000,000.00

450,300,715.83
-311,912,635.03

-152,362,108.15

上年数

964,147,954.17

139,992.00

5,050,000.00
36,548,352.87

1,005,886,299.04
847,610,894.77
20,549,984.88

49,632,035.32
917,792,914.97
88,093,384.07

1,000,500,000.20
60,893,180.63

1,000.00

1,061,394,180.83
610,893.48

1,050,000,000.00

1,050,610,893.48
10,783,287.35

98,876,671.42

现金流量表
2022年度

会民非03表
单位:上海市慈善基金会 单位：元

单位负责人：肖堃涛 复核：许靖 制表人：刘易佳

附件一

上海市慈善基金会
2022年度慈善业务财务收支汇总表

单位：元

项目
1、捐款

其中：区代表处

2、增值（利息等收益）
其中：区代表处

3、实物捐赠折算金额
其中：区代表处

4、其他拨款及收入

5、政府补助收入

合计

期初余额
2,423,050,921.45
1,665,809,016.84

-
449,670,819.95
415,325,838.19

-
178,759,320.31

4,273,448.23
-

102,944,263.03
-

203,071,402.62
-

3,357,496,727.36

本期收入
1,062,115,920.71
828,603,685.20

74,187,835.60
66,020,960.47

346,490,811.32
103,537,529.41

16,778,150.84

3,719,200.00

1,503,291,918.47

本期支出
910,829,935.31
719,874,359.78

49,385,540.75
24,027,988.71

346,719,428.33
103,191,244.10

63,286.00

2,667,955.78

1,309,666,146.17

期末余额
2,574,336,906.85
1,774,538,342.26

-
474,473,114.80
457,318,809.95

-
178,530,703.30

4,619,733.54
-

119,659,127.87
-

204,122,646.84
-

3,551,122,499.66

附件二

上海市慈善基金会
2022年度慈善业务收入明细表

单位：元

项目
一、捐款收入
1、非限定性收入
其中：助学
助医
助困
助老
扶幼
公益
赈灾
物资
其他
区代表处收入
2、限定性收入
其中：救助项目
公益项目
赈灾项目
专项基金
抗疫项目
上海抗疫专项
区代表处收入

二、增值所得收入（利息等收益）

三、实物捐赠折算金额
其中：市会实物捐赠折算金额
其中：实物捐赠抗疫收入

区代表处捐赠实物折算金额

四、其他拨款及收入

五、政府补助收入

合计

金额
1,062,115,920.71

93,211,126.83
6,400.00

30,700.00
2,000.00

-
56,641.01
51,505.37

500.00
-

3,477,321.04
89,586,059.41

968,904,793.88
7,490,836.70
8,937,392.45

13,000.00
82,667,282.18
64,743,321.62
66,035,335.14

739,017,625.79

74,187,835.60

346,490,811.32
242,953,281.91
199,111,250.70
103,537,529.41

16,778,150.84

3,719,200.00

1,503,291,918.47
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